2

Edição nº 3991 - Ano 16 - 8 de Julho de 2022

domtdf003991c408072022SUMÁRIO

• RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081-2022

Edição nº 3991 - Ano 16 - 8 de Julho de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081-2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS  -  BAHIA,  através  da  Comissão
Permanente de Licitação, torna público o Resultado do Julgamento da Impugnação recebida
do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 081-2022, através da Sessão Interna, realizada
no dia 08/07/2022, às 10h.
OBJETO:PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de
empresa  especializada  para  aquisição  de  material  permanente:  mobiliários  escolares
constituídos de CONJUNTO ALUNO (11 a 17 anos; 06 a 10 anos; e 04 a 05 anos), a fim de
atender  às  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura,  conforme
condições, quantidades e especificações no Edital, Termo de Referência e seus Anexos.

CONCLUSÃO:

A  Comissão  decide  conhecer  a  impugnação  recebida,  eno  mérito,  dar  provimento,
suspendendo a sessão para o dia e horário marcado para ajustes no Termo de Referência,
nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 081-2022 em seus estritos termos.
O inteiro teor da Ata encontra-se disponível pessoalmente junto à Comissão Permanente de
Licitação - COPEL, no endereço que consta no edital.

Teixeira de Freitas-BA, 08 de julho de 2022.

Ranna Souza Barroso
Pregoeira

Edição nº 3991 - Ano 16 - 8 de Julho de 2022

Chave de verificação: domtdf003991c408072022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3991 - Ano 16 - 8 de Julho de 2022
	domtdf003991c408072022
	SUMÁRIO